ОКОУ «Ивановская школа-интернат»

ПРИКАЗ

26 мая 2020 года                                                                                    №1-

Об утверждении решений Педагогического совета

 В соответствии со ст. 28, ч.3, п.10; ст.30, ч.2; ст 58; ст.34, ч.1, п.7, ч.3

Федерального Закона «Об образовании в РФ», на основании решений Педагогического

совета (протокол №5 от 26 мая 2020 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести в следующий класс обучающихся 1-8 классов, успешно освоивших

образовательные программы и имеющих положительные годовые отметки по всем

предметам учебного плана в соответствии со списочным составом:

     во второй класс (ОВЗ (ЗПР)):

      - Рудакова Александра Алексеевича, 25.11.2011 г.р.;

в 3-й класс (ОВЗ (ЗПР)):

- Клименко Дениса Владимировича, 29.06.2011 г.р.;

- Губареву Елену Сергеевну, 23.06.2010 г.р.;

в 4-й класс (общеобр.):

- Молокоедову Софью Александр овну, 14.01.2009 г.р.;

- Хотяинцеву Софию Владиславовну, 21.04.2010 г.р.;

- Чураеву Веронику Аркадьевну, 30.04.2010 г.р.;

- Бочкова Данилу Романовича, 08.09.2010 г.р.

в 5-й класс (общеобр.):

- Борисова Сергея Витальевича, 01.08.2008 г.р.;

- Дородных Илью Вячеславовича, 07.11.2009 г.р.;

- Мантулину Снежану Сергеевну, 03.03.2010 г.р.;

          в 6-й класс с ОВЗ (ЗПР):

- Ишалбаеву Веру Валерьевну, 05.03.2008 г.р.;

- Забелина Александра Андреевича, 28.10.2008 г.р.;

- Хотяинцеву Диану Сергеевну, 29.10.2007 г.р.;

- Мальцева Данилу Анатольевича, 21.12.2007 г.р.

в 7 класс (общеобр.):

- Ишалбаеву Анастасию Александровну, 30.12.2007 г.р.;

- Дроздову Нину Геннадьевну, 24.03.200 г.р.;

в 8-й класс «А» (общеобр.):

- Сальникову Софию Станиславовну, 26.01.2006 г.р.;

- Алтухова Тимура Владимировича, 21.04.2006 г.р.;

- Ночвина Кирилла Алексеевича, 22.01.2006 г.р.;

          в 8-й класс «Б» с ОВЗ (ЗПР):

- Блажко Павла Валерьевича, 11.02.2006 г.р.;